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Bosse Events OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

6841
4 650
11491
11491

400
400
400

2500
-2 500
4163
6928
11091

11491

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

4363

4 363
4 363

200
200
200

2500
-2 500
2135
2028
4163
4363



Bosse Events OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)

2024 2023
Muugitulu 18 750 20 295
Muddud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -11 636 -18 053
Brutokasum (-kahjum) 7114 2242
Uldhalduskulud -186 214
Arikasum (kahjum) 6928 2028
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 928 2028
Aruandeaasta kasum (kahjum) 6928 2028



Bosse Events OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 04.03.2025

Bosse Events OU (registrikood: 16299308) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete igsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
HANS KRISTJAN PIKANI Juhatuse liige 04.03.2025
Resolutsioon: Kinnitan 2024. majandusaasta aruande.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2024
4163
6928

11091



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muusikute lavaline tegevus

Muusika- ja kunstidpe

EMTAK
kood

90202
85521

EMTAK
versioon

EMTAK 2025
EMTAK 2025

Mudgitulu
(EUR)

18350
400

Mudgitulu o
Pd&hitegevusala

%

97.87% Jah

2.13% Ei



